
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок третьої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 07 квітня 2020  року                                                              №  
 

Про затвердження Комунікаційної стратегії 
Музиківської ОТГ 

 
Заслухавши інформацію Погрібної Л.С., секретаря сільської ради, на підставі ст. 25,26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету 
сільської  ради від 27 лютого 2020 року № 22 «Про презентацію комунікаційної стратегії 
Музиківської ОТГ», враховуючи висновки постійних комісій сільської ради, сесія сільської  
ради 

 ВИРІШИЛА:  
 
1. Інформацію Погрібної Людмили Сергіївни, секретаря сільської ради   про 

затвердження Комунікаційної стратегії Музиківської ОТГ на 2019 – 2022 роки прийняти до 
відома.  

2. Затвердити Комунікаційну стратегію Музиківської ОТГ на 2019 – 2022 роки згідно 
з додатками .  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради та на 
постійні комісії сільської ради.  

 
 
Сільський голова         С.ЛЕЙБЗОН 


